Prefeitura Municipal de Paraguaçu
Concurso Público Edital 001/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

A Prefeitura Municipal de Paraguaçu, Estado de Minas Gerais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e

Projetos Municipais Ltda., torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do Concurso Público nº 01/2011.

Professor - P I (Ensino Infantil ao 5º ano) DESEMPATE
CL

DEF NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 ADRIANE CASSIMIRO RG: M-5047164 2442 50 35 04/10/1970

2 LILIAM CRISTINA PAULA VICENTE FERREIRA RG: MG-12793575 1420 50 30 20/06/1979

Servente Escolar DESEMPATE
CL

DEF NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
CE

DATA
NASC

1 NÚBIA BÊTANIA MARQUES RG: M-4479427 11321 90 0 28/12/1971

LEGENDA: CL DEF  = Classificação como Portador de Deficiência /  NOTA FINAL  = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos (Quando
Houver) + Nota da Prova Prática (Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimento Específico da Prova Escrita Objetiva. / DATA
NASC = Data de Nascimento /

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio (Anexo IV edital do Concurso Público nº
01/2011), dirigidos à Comissão de Concurso, devendo ser entregues e protocolizados pelo próprio candidato junto ao Setor de
Protocolo da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Dr. João Pinheiro nº 220, Centro, das 13 h às 16h, estar devidamente
fundamentados, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone. O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis, com início no dia seguinte à publicação deste edital.

Paraguaçu, 25 de abril de 2012.
Gantus Nasser

PREFEITO MUNICIPAL